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QUESTION 1

Refer to the exhibit. 

Given the configuration shown in the exhibit, which two statements are true? (Choose two.) 

A. It allows two or more administrators to make configuration changes at the same time, in the same ADOM. 

B. It disables concurrent read-write access to an ADOM. 

C. It allows the same administrator to lock more than one ADOM at the same time. 

D. It is used to validate administrator login attempts through external servers. 

Correct Answer: BC 

Reference: https://docs.fortinet.com/document/fortimanager/6.0.4/administration-guide/86456/concurrentadom-access 

 

QUESTION 2

An administrator would like to create an SD-WAN default static route for a newly created SD-WAN using the
FortiManager GUI. Both port1 and port2 are part of the SD-WAN member interfaces. Which interface must the
administrator select in the static route device drop-down list? 

A. port2 

B. virtual-wan-link 

C. port1 

D. auto-discovery 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 3

An administrator has assigned a global policy package to custom ADOM1. Then the administrator creates a new policy
package, Fortinet, in the custom ADOM1. Which statement about the global policy package assignment to the newly-
created policy package Fortinet is true? 

A. When a new policy package is created, it automatically assigns the global policies to the new package. 

B. When a new policy package is created, you need to assign the global policy package from the global ADOM. 
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C. When a new policy package is created, you need to reapply the global policy package to the ADOM. 

D. When a new policy package is created, you can select the option to assign the global policies to the new package. 

Correct Answer: A 

Global Policy Package is applied at the ADOM level and you have the option to choose which ADOM policy packages
you want to exclude (there is no option to choose Policy Packages to include). 

 

QUESTION 4

Which two conditions trigger FortiManager to create a new revision history? (Choose two.) 

A. When configuration revision is reverted to previous revision in the revision history 

B. When FortiManager installs device-level changes to a managed device 

C. When FortiManager is auto-updated with configuration changes made directly on a managed device 

D. When changes to device-level database is made on FortiManager 

Correct Answer: BC 

Reference: https://help.fortinet.com/fmgr/50hlp/56/5-6-1/FortiManager_Admin_Guide/1000_Device%20Manager/1500_
Manage_device_configs/0 600_Manage%20config%20rev%20history.htm 

 

QUESTION 5

An administrator has enabled Service Access on FortiManager. 

What is the purpose of Service Access on the FortiManager interface? 

A. Allows FortiManager to download IPS packages 

B. Allows FortiManager to respond to request for FortiGuard services from FortiGate devices 

C. Allows FortiManager to run real-time debugs on the managed devices 

D. Allows FortiManager to automatically configure a default route 

Correct Answer: B 
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